para ejercerlos en buen tiempo
ASISTENTES EN LA REUNION
Institucion/Comité Nombre Cargo Correo electrénico
Representante Federal | José Luis Jefe dela jmartinez@upgto.edu.m
(Responsable de CS) | Marifnez Unidad de X
Mendoza Planeacion
Comité de Contraloria | Raul Castro Profesor de rcastro@upgto.edu.mx
Social Subias tiempo
completo
Comité de Contraloria | Lorenzo Jarquin | Director de la ljarquin@upgto.edu.mx
Social Enriquez Carrera de
Agroindustrial
Comité de Contraloria | Viagnaud Profesor de vgranados@upgto.edu.m
Social Granados Tiempo X
Alejos Completo
Comite de Contraloria | Radl Alvarado Profesor de ralvarado@upgto.edu.m
Socil Almanza Tiempo X
Completo
Representante del Miguel Angel Profesor de mmosqueda@upgto.edu.
Con_1ite de Contraloria Mosqueda Tiempo mx
Social .
Rojas Completo
Comité de Contraloria | José Martin Director de la jmedina@upgto.edu.mx
Social Medina Flores | Carrera de
Energia
Comité de Contralorfa | Dolores Director de la dalvarez@upgto.edu.mx
Social Guadalupe Carrera de
Alvarez Orozco | PyMES
Secretario del Comité | Josué David Jefe de Calidad | jlandero@upgto.edu.mx
Landero Acosta




